

برنج

اعلام نتایج بررسی توزیع برنج آلوده ۱۰ تا روز دیگر

درباره برنج‌های آلوده و تاریخ مصرف گذشته در حال تهیه اطلاعات جامع، اسناد و مدارک مربوطه هستیم و امیدوارم نتیجه آن ظرف ۱۰ روز آینده اعلام شود. عباس رجایی، رئیس کمیسیون کشاورزی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره توزیع برنج‌های تاریخ مصرف گذشته و آلوده بین مردم، اظهار داشت: وزیر جهاد کشاورزی و افراد زیادی به مجلس دعوت می‌شوند و در این ارتباط از آنها سوال می‌شود. نماینده مردم اراک در مجلس ادامه داد: برای اعلام اینکه چه کسانی در این ارتباط دخیل هستند و ما چگونه عمل خواهیم کرد، اجازه دهید تا بعد از انجام تحقیقات کامل و جامع اعلام کنیم. رجایی در پاسخ به این سوال که «یا وزارت بهداشت نیز در این موضوع دخیل است یا خیر؟» گفت: اجازه دهید در این باره در زمان مناسب اطلاع‌رسانی کنیم. از سوی دیگر مدیرکل قرنطینه سازمان حفظ نباتات با اعلام اینکه «برنج از نظر قرنطینه گیاهی ریسک کمی دارد و در کشور مبدأ آسبوس آن جدا می‌شود بنابراین قادر به همراه داشتن آفات و بیماری گیاهی نیست»، گفت: در صورت وجود فلات سنگین یا سموم مسؤولیت با سازمان غذا و دارو است. اکبر آهنگران در واکنش به اظهارات یکی از نمایندگان مجلس که وزارت جهاد کشاورزی را مسؤول توزیع برنج‌های آلوده و تاریخ گذشته دانسته بود، اضافه کرد: این موضوع در حیطه وظایف سازمان غذا و دارو وزارت بهداشت است. وی افزود: برنج از نظر قرنطینه گیاهی دارای ریسک کمی بوده و با توجه به اینکه در کشور مبدأ آسبوس آن جدا شده است قادر به همراه داشتن آفات و بیماری‌های گیاهی نیست. وی تصریح کرد: در صورت وجود فلات سنگین یا سموم مسؤولیت به عهده سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت است و باید در این باره پاسخگو باشند. گفتنی است، براساس اسناد موجود چندین محموله برنج تاریخ مصرف گذشته و آلوده از انبارهای شرکت بازرگانی دولتی در سال جاری بویژه در ایام محرم و صفر بین مردم توزیع شده و به فروش رفته است و بیش از ۱۰۸ میلیارد تومان چک‌های فروش نسیه برنج وصول نشده است.

تقدینگی

رورد ۴۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی با بازگانی طیف خاص

رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه مسکن اجتماعی ساختاری سوسیالیستی دارد، گفت: تقدینگی در ابتدای دولت فعلی ۴۹۰ هزار میلیارد تومان بود که ماه گذشته ۸۹۰ هزار میلیارد تومان شده و برداشت من این است ۴۰۰ هزار میلیارد تومان در بازگانی خارجی در دست طیف خاص وارد شده و آقای نهایندیان باید توضیح دهد. سیدمهدی هاشمی اظهار داشت: در کشور ۳۰ درصد اقتصاد کشور در بخش ساختمان گردش می‌کند و اگر بخواهیم املاک و اراضی را اضافه کنیم ۵۰ درصد گردش مالی در این بخش است. وی در ادامه افزود: تقدینگی در دوره‌ای که درآمد کاهش داشته و پولی تزریق نشده ۴۰۰ هزار میلیارد افزایش پیدا کرد، لذا تقدینگی با همین شیب تا پایان ۸ سال، ۱۱ برابر می‌شود. هاشمی عنوان داشت: بودجه عمرانی پیشنهادی در ۲۶۷ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته‌ایم که گفته شده است که نفت آن ۲۵ درصد شده و اینکه ۲۰ درصد در حال حاضر گذشته تأمین شده جای بحث دارد زیرا این درآمد را باید از کجا تأمین کنیم؟ هاشمی با بیان اینکه مسکن‌مهر ۸۵ درصد موفق بوده است، افزود: با همین مسکن‌مهر تعداد زیادی از مردم صاحب خانه شده‌اند، طرح مسکن اجتماعی بیشتر شبیه ساختار سوسیالیستی است. حتی در زیرمجموعه دولت طرح مسکن اجتماعی مصوب نشده که در آینده این بی‌تدبیری به هزینه‌های دولت اضافه می‌کند و هم‌اکنون نیز تأخیر در واگذاری مسکن هزینه بیشتری را بر مردم تحمیل می‌کند.

ساختمان

شناسنامه فنی ساختمان اجرایی شد

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه صدور شناسنامه فنی و ملکی در بیشتر استان‌های اجرایی شده است، گفت: عدم تعامل مراجع صدور پروانه ساختمانی و سازمان نظام مهندسی سبب شده است، صدور شناسنامه ساختمانی در تهران اجرا نشود. حامد منظریان در گفت‌وگو با فارس گفت: صدور شناسنامه فنی و ملکی در بیشتر استان‌ها اجرا شده است و در برخی محل‌ها از جمله استان تهران بنا به دلایلی نظیر عدم تعامل مناسب مراجع صدور پروانه ساختمانی و سازمان نظام مهندسی تاکنون عملیاتی نشده است. وی افزود: برای حصول اطمینان از صدور شناسنامه فنی و ملکی در بازگاری‌هایی در دست انجام در میحث دوم مقررات ملی ساختمان و آیین‌نامه اجرایی ماده ۳۳ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان که در حال پیگیری است، این موضوع مورد توجه ویژه‌ای قرار گرفته و در نظر است با هماهنگی لازم با وزارت کشور و دستگاه‌های مرتبط اقدامات لازم برای رفع موانع موجود صورت پذیرد.

رکود، تولیدکنندگان مرغ را زمینگیر کرده است

کشتار مرغداری‌ها!



هر کیلو ۳ هزار تومان است و این کار دلالت‌هاست. یوسفی ادامه داد: اگر قرار باشد مسؤولیت تنظیم بازار مرغ توسط وزارت جهاد کشاورزی نتیجه‌بخش باشد، نباید مرغ زنده کمتر از ۳۸۰۰ تومان به فروش رود. به‌گفته وی، تشکل‌های استانی هر کدام باید سکان استنان خود را به دست بگیرند و معاملات با شرکت پشتیبانی امور دام توسط آنها انجام شود. یوسفی تصریح کرد: تعیین‌کننده قیمت مرغ کشته در میدان بهم، دلالتان هستند و همین موضوع قیمت مرغ زنده را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد.

مرغ مشمول قیمت‌گذاری نیست

در ادامه معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور تولیدات دامی با بیان اینکه شرکت پشتیبانی امور دام برای تنظیم بازار، مرغ تولیدی مازاد را از تشکل‌ها با قیمت ۶۵۰۰ تومان خریداری می‌کند، در زمینه واردات نهاده‌ها تاکید کرد: واردات نهاده‌های دامی انحصاری نیست. رکنی در پاسخ به اینکه قیمت مرغ را دلالتان تعیین می‌کنند، وزارت جهاد چه نقشی را در این زمینه و کنترل این موضوع بازی می‌کند، اظهار داشت: تشکل مرکزی مرغداران این موضوع را در زمینه تنظیم بازار پذیرفته و با ورود قدرتمند به این قضیه سعی می‌کند آن چیزی را که مورد نیاز کشور است، تأمین کند. رکنی تصریح کرد: تشکل مرکزی مرغداران با ارتباط با کل استان‌ها نیاز به مرغ را در کشور به صورت مستمر رصد می‌کند. رکنی

دلالتان سلسله‌جنبان عرضه و تقاضا

محمد یوسفی، رئیس هیأت مدیره انجمن مرغ گوشتی در پاسخ به این پرسش که قیمت مرغ چگونه تأمین می‌شود، گفت: قیمت مرغ اگرچه از طریق عرضه و تقاضا تعیین می‌شود اما در اصل این دلالتان هستند که سلسله‌جنبان عرضه و تقاضا هستند. یوسفی در پاسخ به این پرسش که آیا قیمت تضمینی برای مرغ وجود دارد، اظهار داشت: قیمت تضمینی مرغ از وزارت جهاد تعیین می‌کند که در حال حاضر ۶۵۰۰ تا ۷۵۰۰ تومان است. وی افزود: زمانی وزارت جهاد کشاورزی می‌تواند در تنظیم بازار مرغ موفق باشد که وقتی شرکت پشتیبانی امور دام مرغ را به قیمت هر کیلو ۶۵۰۰ تا ۷۵۰۰ تومان خریداری می‌کند، هر کیلو مرغ زنده با قیمت منطقی یعنی ۴۱۰۰ تومان به فروش برود. در حالی که مرغ زنده

در پاسخ به این پرسش که آیا قیمت تضمینی برای خرید مرغ وجود دارد و اگر وجود دارد، چرا رعایت نمی‌شود؟ گفت: مرغ جزو اقلام پروتئینی است که مشمول قیمت‌گذاری دولت نیست. وی ادامه داد: اجرای قیمت تضمینی برای خرید مرغ در یکی از استان‌ها به شکل آزمایشی انجام می‌شود. رکنی تصریح کرد: شرکت پشتیبانی امور دام برای تنظیم بازار، مرغ تولیدی مازاد را از تشکل‌ها با قیمت ۶۵۰۰ تومان خریداری می‌کند. وی افزود: طبق نامه‌ای که به استان‌های مختلف توسط پشتیبانی امور دام ارسال شده است، اولویت تحویل مرغ به این شرکت برای خریداری توسط تشکل‌ها و زنجیره‌هاست، یعنی خود تشکل‌ها مرغ زنده را خریداری می‌کنند و در کشتارگاه‌ها فرآوری آن را انجام می‌دهند و بعد با قیمت ۶۵۰۰ تومان به شرکت پشتیبانی امور دام می‌فروشند. وی افزود: اگر قرار باشد، مرغ زنده به قیمت منطقی فروخته شود، این قیمت باید بین ۳۸۰۰ تومان تا ۴۱۰۰ تومان باشد. معاون وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا واردات نهاده‌های دامی انحصاری است، اظهار داشت: واردات نهاده‌ها، در ۲ سال گذشته اتفاقاتی که در زمینه تأمین نهاده‌های دامی افتاده است، بر هیچ کس پوشیده نیست. وی افزود: اولین اقدامی که وزارت جهاد کشاورزی در دولت فعلی انجام داد، این بود که رقابت وسیعی در تأمین و تسهیل نهاده‌ها

تبعات آزادسازی نرخ آرد

فروش آردهای یارانه‌ای به نانوائی‌های آزادپز!

رئیس اتحادیه نان‌های فانتزی آرد (حجیم و نیمه‌حجیم) با انتقاد از ادامه طرح آزادسازی نانوائی‌ها اظهار داشت: به دلیل رقابت ناسالمی که در این زمینه شکل گرفته، نانوائی‌های آزادپز شده در حال تعطیلی هستند و شاهدیم برخی نانوائی‌های دولتی، آردهای یارانه‌ای خود را به قیمت بالایی به نانوائی‌های آزادپز شده می‌فروشند. محمدجواد کریمی در گفت‌وگو با ایسنا ادامه داد: قرار بود دولت حدود ۶ ماه پس از اجرای فاز اول آزادسازی نان در گام‌های بعدی اقدامات لازم را برای آزادسازی بقیه نانوائیان انجام دهد ولی بعد از آزادپز شدن ۲۰ درصد از نانوائیان این موضوع متوقف شد. رکنی در حالی که نانوائی‌های آزادپز شده به دلیل وجود فضای نادانلانه در حال تعطیلی هستند. وی تاکید کرد: باید همه نانوائی‌ها آزادپز شوند یا ۲۰ درصدی که آزادپز شدند و حدود ۷ هزار

آرد

واحد صنفی را شامل می‌شوند، دوباره به روال قبلی بازگردند. کریمی با بیان اینکه یارانه نان مستقیماً می‌تواند به مردم داده شود یا در بخش‌های درمانی یا دیگر بخش‌ها هزینه شود، افزود: آزادسازی نان از یکم بهمین‌سال ماه گذشته آغاز و یک ماه بعد از آن یعنی از اول آگوست سهمیه آرد دولتی نان قیمت حجیم حذف شد و هر واحد تولیدی آنالیز قیمت خود را مشخص کرد و براساس فاکتورهایی که در نظر داشت قیمت نان را تعیین کرد. در همین باره علی قنبری، مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی گفت: نانوائی‌هایی که براساس کارگروه گندم، آرد و نان مجوز آزادپز گرفتند یا یارانه‌ای و دولتی هستند، کاملاً تحت نظارت هستند و اگر نانوائی‌های تخلفی انجام دهد یا آرد قاچاق کند و بخواهد آرد یارانه‌ای خود را به بازار آزاد عرضه کند با کاهش سهمیه، جریمه و ابطال مجوز با آن برخورد خواهد شد.

سوخت

اگر بخش خصوصی بنزین را وارد می‌کرد لیتری ۹۰۰ تومان می‌فروخت!

قیمت بنزین باید کاهش یابد

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه قیمت جهانی بنزین با توجه به قیمت کنونی نفت زیر یکپهزار تومان است، گفت: رقابتی شدن عرضه بنزین در وضع کنونی نشان می‌دهد قیمت آن باید کاهش یابد. به گزارش تسنیم، غلامرضا تاجگردون درباره طرح ویژه وزارت نفت برای آزادسازی قیمت بنزین و تبدیل جایگاه‌های عرضه سوخت به ۳ کلاس اظهار داشت: مجلس دولت را مکلف کرده و این اجازه را داده اگر کسی می‌تواند، بنزین با کیفیت وارد و آن را با قیمت‌های متفاوت عرضه کند. وی اظهار داشت: در اروپا قیمت بنزین در جایگاه‌های مختلف با یکدیگر متفاوت است و دلیل آن کیفیت متنوع بنزین‌های توزیع‌شده است. وی با اشاره به اینکه قیمت جهانی بنزین با توجه به قیمت کنونی نفت زیر یکپهزار تومان است، ادامه داد: اگر هم‌اکنون بنزین توسط بخش خصوصی وارد و عرضه شود کمتر از ۹۰۰ تومان به فروش می‌رسد. وی ادامه داد: اجرای این طرح بار تورمی ندارد و اگر به بخش خصوصی اجازه داده شود بنزین وارد و عرضه کند و فضای رقابتی شکل بگیرد اثرات تورمی مثبت و کاهنده دارد که به نفع مردم است.

سرخط خبر

- در حالی ۶ ماه از استعفای حق‌شناس از پست معاونت دریایی سازمان بنادر می‌گذرد که هنوز فردی به‌عنوان جانشین وی از سوی رئیس سازمان بنادر معرفی نشده است.
- اوپک با کاهش ۲۵ دلاری پیش‌بینی خود از قیمت نفت در سال ۲۰۲۰ اعلام کرد انتظار دارد در این سال قیمت هر بشکه نفت به ۷۰ دلار برسد.
- انجمن جهانی آهن و فولاد اعلام کرد تولید فولاد ایران در نوامبر ۲۰۱۵ برابر با آبان امسال افت ۱۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته و به ۱/۲۸ میلیون تن رسیده است.
- اوپک اعلام کرد در سال ۲۰۴۰ حدود ۹۴ درصد خودروها در جهان از سوخت‌های نفتی استفاده خواهند کرد.
- ژانسن بین‌المللی انرژی پیش‌بینی کرد با افزایش یک میلیون بشکه به صادرات نفت ایران در سال ۲۰۱۶، قیمت نفت تا ۱۵ دلار کاهش می‌یابد.
- رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های فنی و اقتصادی ایران از نهایی شدن پرداخت وام ۲/۳ میلیارد دلار روسیه برای اجرای ۲ پروژه راه‌آهن و نیروگاه حرارتی خبر داد.
- مدیرکل مشارکت و توسعه آزادراه‌های کشور گفت: براساس آیین‌نامه جدید، سهم بخش خصوصی در احداث آزادراه‌ها تا ۱۰۰ درصد امکان افزایش دارد، مانند آزادراه بندرعباس - کرمان که با مشارکت ۱۰۰ درصد بخش خصوصی ساخته می‌شود.
- معاون صنایع فلزی سازمان حمایت با رد افزایش ۶ درصدی قیمت لوازم خانگی گفت: لوازم خانگی مشمول کالاهای اولویت یک برای قیمت‌گذاری نبوده و ما هیچ افزایش قیمتی را برای لوازم خانگی تایید یا اعلام نکرده‌ایم.
- علاء میرمحمدصادقی، نایب‌رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: جای تعطیلی بیشتر برای صنایع باقی نمانده است.

بین‌الملل

افت سرمایه‌گذاری خارجی در ایران

بانک جهانی از کاهش ۱/۵ میلیارد دلاری بدهی خارجی ایران در سال ۲۰۱۴ خبر داد و اعلام کرد سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ایران طی این سال نیز با کاهش ۳۰ درصدی روبه‌رو شده و به ۲/۱ میلیارد دلار رسیده است. به گزارش تسنیم، بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود موسوم به «مار بین‌المللی بدهی‌ها» دیون خارجی ایران را که در سال ۲۰۱۳ بالغ بر ۷/۰۰۶ میلیارد دلار اعلام شده بود در سال ۲۰۱۴ به ۵/۴۹۵ میلیارد دلار کاهش داده است. از کل بدهی ۵/۴۹۵ میلیارد دلاری ایران در سال ۲۰۱۴ بالغ بر ۴۲/۲۰ میلیارد دلار مربوط به دیون بلندمدت و ۴۸۶ میلیارد دلار مربوط به دیون کوتاهمدت بوده و ۱/۹۶۷ میلیارد دلار نیز شامل بدهی ایران به صندوق بین‌المللی پول بوده است. بر این اساس کل سود پرداختی ایران بابت دیون خارجی خود در سال ۲۰۱۴ بالغ بر ۳۳ میلیون دلار گزارش شده است. ایران در ۵ ساله ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴ مبلغی بالغ بر ۳۵۰ میلیون دلار بابت دیون خارجی خود سود پرداخت کرده است. بدهی خارجی ایران طی ۵ سال گذشته روندی نزولی داشته است. در سال ۲۰۱۰ کل بدهی خارجی ایران ۲۰/۳ میلیارد دلار بوده که این رقم با کاهش ۷۲ درصدی به ۵/۴۹۵ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۴ رسیده است. بانک جهانی همچنین در گزارش خود کل سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ایران در سال ۲۰۱۴ را ۲/۱ میلیارد دلار اعلام کرده است.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری بیجار براساس آئین نامه مالی شهرداری ها و به استناد مجوز شماره ۱۳۸۰/ش مورخ ۹۴/۹/۱۲ شورای اسلامی شهر بیجار در نظر دارد نسبت به واگذاری امور مربوط به حمل گوشت از کشتار گاه به داخل شهر به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای کامیونت یخچال دار اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از نشر آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات به واحد پیمان و رسیدگی شهرداری مراجعه نمایند.

۱. شرکت در مناقصه برای عموم آزاد است.
۲. متقاضی می بایست مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت تضمین شرکت در مناقصه به حساب شماره ۰۴/۲۶۷۳۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی واریز و یا به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی نزد شهرداری کارسازی نماید. بدیهی است به پیشنهادات بدون سیره ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳. متقاضی می بایست اسناد مربوط به مالکیت ماشین یخچال دار و مورد تأیید را به شهرداری ارائه نماید.
۴. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۵. کلیه هزینه های نشر آگهی از برنده مناقصه دریافت خواهد شد.

تماسی مناقصه ها و مزایده های شهرداری در سایت www.Bijar.ir موجود می باشد .

شهردار بیجار - افشار